REQUERIMIENTO DE GASTOS DE SERVICIOS

Servicio

Dependencia Solicitante : 2200 **DIRECCION DE PORTAFOLIO DE PROYECTOS** 2023 - 01194 Usuario: **CASTRO HIDALGO EMERSON JUNIOR** Operador LUQUE SIERRA DE CORDANO PAOLA MIRELLA Fecha de Solicitud 25/10/2023 18:30 Oficina **DIRECCION DE PORTAFOLIO DE PROYECTOS** Moneda S/. **SOLES** Tipo de Cambio 1.0000 Anotaciones contratación de un servicio de consultoría especializada para la actualización del modelo financiero así como la sección Brechas de Recursos del Informe de Evaluación Integrado, del proyecto "Mejoramiento del Sistema de Alcantarillado y Tratamiento de Aguas Servidas de la Ciudad de Puerto Maldonado, distrito de Tambopata, provincia de Tambopata, departamento de Madre de Dios" Tiene Categoría de Locador de Servicios Realiza Comisión de Servicio - Recibe Viáticos Código / Descripción / UM Cantidad Importe Año SecFun Clasificado Item Pre.Unitario Importe Importe Año Fte. Origen 001 S070100160123 CONSULTORIA Y ASESORIA DIVERSAS ESPECIALIDADES UNIDAD 0.00 1.000 49.500.0000 49 500 00 49 500 00 100 0001 232721 POI Actividad: DESARROLLAR LAS ACTIVIDADES COMPLEMENTARIAS POI Tarea: Aprobación de la versión final del contrato Observación: IE01052018 - MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO Y TRATAMIENTO DE AGUAS SERVIDAS DE LA CIUDAD DE PUERTO MALDONADO- DISTRITO Centro de TAMBOPATA, PROVINCIA TAMBOPATA, DEPARTAMENTO MADRE DE DIOS [000115] - 100% Costos: 49,500.00 49,500.00 0.00 Total Requerimiento S/. Solicitado por: Autorizado Por:

AGENCIA DE PROMOCION DE LA INVERSION PRIVADA - PROINVERSION

Unidad Ejecutora:

001

26/10/2023 11:39 Pagina 1 de 1

Estados y Autorizacion	es del Documento		
EMITIDO	25/10/2023 18:30	ENVIADO DIRECTOR PROYECTC 26/10/2023 10:13	RECHAZADO DIRECTOR PRO\ 26/10/2023 10:22
PLUQUE LUQUE SIERRA DE CORDANO PAOLA MIRELLA		PLUQUE LUQUE SIERRA DE CORDANO PAOLA MIRELLA	MCABALLERO CABALLERO SARA MARIA DEL PILAR
EMITIDO	26/10/2023 10:28	ENVIADO DIRECTOR PROYECTC 26/10/2023 11:11	
PLUQUE LUQUE SIERRA DE CORDANO PAOLA MIRELLA		PLUQUE LUQUE SIERRA DE CORDANO PAOLA MIRELLA	